
محمود اخلاقی: زندگی عقیده و جهاد است. امام حسین )ع( پدرم و مادرم 
شرمنده هستم از اینکه نتوانســته ام زحماتی را که درباره من متحمل شدید 
حتی گوشــه ای از آن ها را جبران کنم امیدوارم که بر من ببخشایید و حتما 

برایم دعا کنید.

وصیت نامه شهید

پیامبر اکرم )ص(:هر که از برادر خود گناهی بداند و آن را بپوشــاند، 
خداوند در روز قیامت گناهان او را بپوشاند.

کریستوفر مارلو :هرچه صبر بیشتر باشد، دقت بیشتر است و هرچه 
دقت بیشتر باشد، موفقیت بیشتر است.  ان
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تولید عایق جالب از چوب
عکس روزوبگردی

شغل دشوار آهنگری که این روزها رکود گریبانش را گرفته                          منبع عکس: مهر

آفت های دهانی زخم های دردناکی هستند که درون دهان 
و اغلب در پایه لثه، درون گونه ها یا لب ها، روی کام نرم یا 
روی زبان به وجود می آیند. مکانیسم دقیق ایجاد آفت هنوز 
به درستی روشن نیست؛ اما به نظر می رسد واکنش های 
ایمنی بدن بیمار در ایجاد آن دخیل باشد.زخم های آفتی 
زمانی ایجاد می شود که به دلایل نامشخص سیستم ایمنی 
بیمار وجود یک مولکول ناشناخته را اعلام می دارد، حضور 
این مولکول سبب حمله لنفوسیت خواهد شد نتیجه این 

فرآیند پیدایش زخم های آفتی خواهد بود.

 درمان آفت دهان با چند روش خانگی و گیاهی:
برگ ریحان: برگ ریحان تازه را بجوید. این کار را دوبار در 
روز تکرارکنید، هر بار می توانید ۳ تا ۵ برگ ریحان را بجوید. 

این روش را تا درمان آفت ادامه دهید.
پیاز: پیاز را به شکل خام بخورید. می توانید همراه غذا و 
به عنوان چاشنی از آن استفاده کنید. پیاز به دلیل داشتن 

سولفور در درمان آفت دهان بسیار مؤثر است.
گوجه فرنگی: می توانید در سالاد از آن استفاده کنید یا به 
طور جداگانه، به طور روزانه مصرف کنید. روش دیگر قرقره 
کردن آب گوجه فرنگی است. دو تا سه بار در روز این کار را 

انجام دهید و تا درمان آفت ادامه دهید.
دمنوش گل همیشه بهار: می توانید به صورت دهان شویه 
نیز این دمنوش را قرقره کنید. برای تهیه دمنوش، کمی از 

گیاه خشک را در آب بجوشانید. برای دهان شویه صبر کنید 
دمنوش سرد شود و پس از آن قرقره کنید.

پودر زردچوبه: کمــی پودر زردچوبه را با یک قاشــق 
غذاخوری گلیسیرین مخلوط کنید تا به شکل خمیری 
درآید. این خمیر را مستقیما روی زخم بگذارید. می توانید 

به جای گلیسیرین از آب استفاده کنید.
شاه توت: خوردن آب شاه توت، راه درمانی دیگری است 

که باعث کاهش درد و تحریک زخم های دهانی می شود.
روغن نعناع: روغن نعناع را مستقیما روی زخم ها استفاده 
کنید تا درد آن کاهش یابد. می توانید دوبــاردر روز این 
کار را انجام دهید. سعی کنید روغن نعناع حداقل ۱۵ تا 
 ۲۰ دقیقه روی زخم ها باقی بماند، ســپس دهان را با آب 

شست وشو دهید.

درمان های خانگی آفت دهان

سلامت
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پر شــیب ترین خیابــان دنیا 1 
اینجاست

از جمله جالب تریــن خیابان های دنیا 
بالدوین )Baldwin( در کشور نیوزیلند 
است. این مکان لقب پر شیب ترین خیابان 
دنیا را از آن خود کرده است.این خیابان در 
کمترین حالت خود ۳۵ درجه شیب دارد. جالب اینجاست که این خیابان بن بست است 
و به هیچ جایی ختم نمی شود. همه  خانه هایی که در اطراف این خیابان ساخته شده اند، 

کاملا کج دیده می شوند و منظره ای دیدنی ساخته اند. 

رئیس جمهوری که پدربزرگش 2
آشپز لنین و استالین بود

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روســیه 
گفته اســت که پدربزرگ پدری اش به 
عنوان آشپز »ولادیمیر لنین« و »ژوزف 
استالین« از رهبران شوروی سابق خدمت 
می کرده است.پوتین این اظهارات را در ویدئویی مطرح کرده که چند روز گذشته در 
اینترنت منتشر شده است. رئیس جمهور روسیه در این مستند دو ساعته با عنوان 
»پوتین«، »آندری کندراشوف« که سخنگوی کمپین انتخاباتی رئیس جمهور روسیه 
نیز هست، می گوید »اسپیریدون پوتین« پدر بزرگ رئیس جمهور فعلی روسیه تا سن 
۸۶ سالگی اندکی پیش از مرگش در سال ۱۹۶۵ نیز همچنان به عنوان آشپز تشکیلات 
رهبری شوروی سابق فعالیت می کرده ؛ »دیمیتری پسکوف« سخنگوی کاخ کرملین 

نیز صحت اطلاعات منتشر شده در این مستند دو ساعته را تأیید کرده است.

گروهی از محققان در توکیو 15 3 
سیاره خارج از منظومه شمسی 

را کشف کرده اند
این سیارات دور ستاره های قرمز کوتوله 
مــدار می زننــد. -۱۵۵k۲- یکــی از 
ستاره های سرخ کوتوله با درخشندگی 
بیشتر در این منظومه است. این ستاره حدود ۲۰۰ سال نوری با زمین فاصله دارد. 
 همچنین سه ســیاره دور این ســتاره کوتوله مدار می زنند که یکی از آن ها به نام 
۱۵۵d-K۲، احتمالا منطقه ای حاوی حیات در خود دارد.۱۵۵d-K۲ تا دوردست ترین 

سیاره نسبت به ستاره کوتوله K۲-۱۵۵ است. همچنین دانشمندان تخمین می زنند 
شعاع آن نیز ۱.۶ بزرگ تر از زمین باشد.محققان ژاپنی با استفاده از اطلاعات ماموریت 
دوم کپلرو مشاهدات تلسکوپ سوبارو در هاوایی و تلسکوپ Nordic Optical اسپانیا 
این سیارات را کشف کرده اند. آن ها با کمک اطلاعات و شبیه سازی سه بعدی وضعیت 
آب وهوای جهانی متوجه شدند احتمالا در سطح ۱۵۵d-K۲ آب به شکل مایع وجود 

دارد.

تولید عایق جالب از چوب4 
مهندسان دانشگاه مریلند که قبلا 
چوب شفاف را ســاخته بودند، اکنون 
یک نوع ماده جدیــد خلق کرده اند که 
می توان از آن به عنوان یک عایق ارزان تر 
و قدرتمندتر استفاده کرد که به حفظ 
محیط زیست کمک می کند.آن ها این ماده را »نانوچوب« نامیده اند. ماده مذکور بهتر 
از استایروفوم و آئروژل سیلیکا عایق بندی انجام می دهد و به حفظ انرژی ساختمان ها 
بهتر کمک می کند. محققان برای تولید نانوچوب، لیگنین و همیسلولز )دو ماده طبیعی( 
را از چوب استخراج کردند. به این ترتیب چوب سفید شد و قابلیت رسانایی گرمای آن 
کاهش یافت. علاوه بر آن نانوچوب قدرت بیشتری دارد و مانند عایق های پشم شیشه 
به ایجاد حساسیت ریوی منجر نمی شود. همچنین به گفته محققان این عایق ارزان 

خواهد بود و هزینه تولید هر متر مکعب آن ۷.۴۴ دلار است. 

خانه چهارفصل5 
یک طرح مفهومی مسکونی قرار 
است در روستای کوچکی در آلمان اجرا 
شود. این طرح شامل باغی از سبزی های 
متنوع به شــکل روف گاردن اســت و 
استفاده گسترده از چوب، فضای گرمی 
برای ساکنان فراهم آورده؛ طرح این ساختمان به نام یین و ینگ شناخته می شود و 
به خانواده ای که در آن زندگی می کنند، کمک می کند غذای خود را به راحتی تأمین 
کنند. قرار است این طرح در زمینی نزدیک به شهر کاسل آلمان اجرا شود. این ساختمان 
برای خانواده کوچکی طراحی شده است که می خواهند دور از شهرهای شلوغ و به شکل 
خودکفا و مستقل زندگی کنند. در این طرح، سیستم باغ خاصی طراحی شده که در 
طول سال، گیاهان را در فضایی باز رشد می دهد و در زمستان هم می تواند تبدیل به 

گلخانه شود.

آگهی فراخوان عمومی  انتخاب سرمایه گذار نوبت  دوم

شهرداری درچه با استناد مجوز شماره 96/660/ش مورخ 1396/7/13 شورای 
1396/11/1 هیئت عالی  اسلامی شهر درچه و مصوبه 96/513/ص مورخ 
 سرمایه گذاری در نظر دارد در پلاک ثبتی 55/411 نسبت به احداث مجتمع تجاری، 
اداری، خدماتی و تفریحی نگین واقع در میدان امام )ره( را از طریق سرمایه گذاری و ساخت به روش 

مشارکت مدنی اقدام نماید.
لذا متقاضیان می توانند اسناد و مدارک پروژه را از واحد سرمایه گذاری شهرداری درچه واقع در 
میدان امام )ره(، ابتدای خیابان شهید نواب صفوی به شماره تماس 33762045-031 داخلی 19 

دریافت نمایند.

آدرس نام پروژهردیف
محل پروژه

مساحت 
عرصه 

)مترمربع(

مساحت 
اعیانی 

)مترمربع(

مدت زمان 
اجرای 
پروژه

آورده 
شهرداری

آورده 
طرف 

مشارکت
نوع 

مشارکت

1

مجتمع 
تجاری 
اداری، 

خدماتی و 
تفریحی

میدان امام 
)ره(

حدود 
 3583
مترمربع

حدود 
 20425
مترمربع

زمین و 36 ماه
مجوز

طراحی و 
ساخت

مشارکت 
مدنی

- پیشنهاد خود را حداکثر تا ساعت 14:30 روز یکشنبه مورخه 97/2/9 به دبیرخانه محرمانه 
شهرداری درچه تسلیم نمایند.

- چنانچه نفر اول تا سوم بترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط 
خواهد شد.

- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادهای رسیده مختار است و به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر 
در آگهی رسیده باشد یا مبهم، مخدوش یا فاقد سپرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- پیشنهادهای واصله در ساعت 15 روز یکشنبه مورخه 97/2/9 با حضور اعضا هیئت عالی سرمایه 
گذاری بازگشایی و مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

16/000/000/000 ریال را به صورت وجه نقد به حساب  - پیشنهاددهندگان باید مبلغ 
 0215433558004 سپرده شهرداری نزد بانک ملی شعبه مرکزی درچه واریز یا معادل آن 
ضمانت نامه بانکی )با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور ضمانتنامه( به عنوان سپرده شرکت در 
فراخوان ضمیمه پیشنهاد خود نمایند بدیهی است چنانچه سپرده شرکت در فراخوان به غیر از دو 

مورد ذکر شده باشد پاکت پیشنهاد به هیچ وجه قرائت نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مشارکت در اسناد فراخوان مندرج است.

رضا واعظ مقدم-  شهردار درچه

چاپ اول آگهی فراخوان عمومی انتخاب سرمایه گذار نوبت دوم

به  شهر  اسلامی  محترم  شورای  مصوبه  اساس  بر  درچه  شهرداری 
مصوبه شماره  استناد  به  و   96/11/21 مورخ  و  96/1000/ ش  شماره 
96/22897 مورخ 96/11/4 هیئت عالی سرمایه گذاری در نظر دارد 
 احداث یک باب جایگاه گازوئیل کنار خیابانی )حاشیه گذر( حاشیه زهکش را از طریق 

سرمایه گذاری و ساخت به روش B.O.L.T اقدام نماید.
لذا متقاضیان می توانند اسناد و مدارک پروژه را از مدیریت طرح، برنامه و سرمایه گذاری 
شهرداری درچه واحد سرمایه گذاری به شماره تماس 33762045-031 داخلی 19 دریافت 

نمایند.

آدرس نام پروژهردیف
محل پروژه

مساحت 
عرصه 

)مترمربع(

مدت زمان 
اجرای 
پروژه

آورده 
شهرداری

آورده طرف 
مشارکت

نوع 
مشارکت

پمپ گازوئیل 1
کنار خیابانی

حاشیه 
زهکش

حدود 315 
45 روزمترمربع

زمین و 
عوارض 
شهرداری

طراحی، 
ساخت و 

تجهیز
B.O.L.T

- پیشنهاد خود را حداکثر تا ساعت 14/30 روز یکشنبه مورخه 97/2/9 به دبیرخانه محرمانه 
شهرداری درچه تسلیم نمایند. چنانچه نفر اول تا سوم بترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نگردند 

سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادهای رسیده مختار است و به پیشنهاداتی که بعد از موعد 
مقرر در آگهی رسیده باشد یا مبهم، مخدوش یا فاقد سپرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- پیشنهادهای واصله در ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 97/2/9 با حضور اعضاء کمیسیون 

هیئت عالی سرمایه گذاری بازگشایی و مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
- پیشنهاد دهندگان باید مبلغ 800/000/000 میلیون ریال را به صورت وجه نقد به حساب 
 0215433558004 سپرده شهرداری درچه نزد بانک ملی شعبه درچه واریز یا معادل آن

 ضمانت نامه بانکی )با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور ضمانتنامه( به عنوان سپرده شرکت 
در فراخوان ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. بدیهی است چنانچه سپرده شرکت در فراخوان به 

غیر از دو مورد ذکر شده باشد پاکت پیشنهاد به هیچ وجه قرائت نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مشارکت در اسناد فراخوان مندرج است.

رضا واعظ مقدم-  شهردار درچه

چاپ اول


